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brak zdjęcia

Sukcesy w Olimpiadach uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Osuchowskiego w Cieszynie zaowocowały
wysokim 11 miejscem w rankingu szkół ponadgimnazjalnych woj. śląskiego. W kraju szkoła zajęła 90 miejsce.

 

Zasadniczą cechą Ogólnopolskiego Rankingu Szkół Średnich jest uwzględnianie w klasyfikacji wszystkich sukcesów
szkół w finałach olimpiad , a nie tylko samych laureatów. Zastosowano następujący wzór , który posłużył wyliczeniu
wskaźnika rankingowego. 
W=(2 x L + F) x O : U 
W – wskaźnik sukcesu w olimpiadach 
L – liczba uczniów danej szkoły , którzy w III etapie uzyskali tytuł laureata w 2007 r. 
F – liczba uczniów danej szkoły, którzy w III etapie uzyskali tytuł finalisty w 2007 r. 
O – liczba olimpiad , w których uczniowie danej szkoły zdobyli w III etapie tytuł laureata lub finalisty 
U – liczba uczniów danej szkoły w roku szkolnym 2006/2007 

Przedstawiamy dane uczniów, którzy zapracowali na sukces szkoły : 

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie Mikołaj Heller XLVIII Olimpiada Wiedzy o Polsce i
Świecie Współczesnym finalista 
I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie Mikołaj Heller Olimpiada Wiedzy o Unii Europejskiej
org. przez Akademie Humanistyczną im. A. Gieysztora w Pułtusku finalista 
I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie Leszek Ciesielski Olimpiada Wiedzy o Unii Europejskiej
org. przez Akademie Humanistyczną im. A. Gieysztora w Pułtusku laureat 
I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie Agnieszka Białek XXXI Olimpiada Artystyczna Sekcja
Muzyki finalista 
I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie Zuzanna Kamycka Olimpiada Wiedzy Ekologicznej
finalista 
I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie Aleksandra Papaj Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o
Żywieniu laureat 

W rankingu, ze względu na małą ilość punktów , nie uwzględniono szkół z poniższej tabeli, mimo sukcesów, które
osiągnęli uczniowie w tych szkołach. 

Nazwa szkoły Imię i nazwisko ucznia Nazwa turnieju/olimpiady Laureat/finalista 
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie Adrian Mysakowicz
Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o Żywieniu finalista 
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie Magdalena Kłósko
Turniej Wiedzy i Umiejętności Handlowo-Menedżerskich laureat 
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie Anna Więckowska Turniej
Wiedzy i Umiejętności Handlowo-Menedżerskich finalista 
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie Alojzy Pietroszek Turniej
Wiedzy i Umiejętności Handlowo-Menedżerskich finalista 
Zespół Szkół Rolniczych w Międzyświeciu Hubert Pastucha Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy i Umiejętności
Rolniczych finalista 
Zespół Szkół Budowlanych im. gen. Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie Marek Gabryś Olimpiada Wiedzy 
i Umiejętności Budowlanej finalista 
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